2019年 6月

東日本銀行

お客さま各位

セブン銀行 ATMでの法人キャッシュカードの取扱い開始について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

東日本銀行は、お客さまのさらなる利便性の向上をはかるため、セブン銀行 ATM での法人キャッシュカード

の取扱いを開始するのでお知らせいたします。

１． 取扱い開始日

2019年 6月 17日（月）

２． 対象取引

法人キャッシュカードによる「お預け入れ」「お引き出し」「残高照会」

３． ご利用時間・ご利用手数料（消費税込）

※ ATM の設置場所によっては、お取扱い日、ご利用時間が異なる場合があります。

※ お引き出し、お預け入れ操作時の硬貨入出金はおこなっておりません。

※ 残高照会は、取扱時間中に無料でご利用になれます。

※ 12 月 31 日～1月 3日は土・日・祝日と同様のお取扱いとなります。

４．ご利用限度額

※ 1 回あたりのご利用は紙幣枚数 50 枚が上限となります。

※ ATM の設置場所によっては、ご利用限度額が異なる場合があります。

平日

土曜

日曜・祝日

平日

土曜

日曜・祝日

取

扱

な

し

無料

お引出し

お預け入れ

取

扱

な

し

無料取

扱

な

し

取

扱

な

し
108円

0 7 8 8：45 18 21 23 24

法人のお客さま
1回あたりお引き出し限度額 50万円

　　　( )内は1日あたり （200万円）

1回あたりお預け入れ限度額 50万円

　　　( )内は1日あたり （なし）

○セブン銀行 ATMの画面表示について

2019 年 6 月 17 日以降も、ご利用時間・ご利用手数料のご案内画面は「個人のカードはご利用できます

が、法人のカードはお取扱いできません」と表示されますが、法人のカードもお取扱いできます。

現在、ご案内画面の更新手続きを行っており、更新完了時期は 7月 1日を予定しています。

ご利用のお客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上に努めてま

いりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ＞

東日本銀行インフォメーションセンター

フリーダイヤル 0120-600-185

受付時間 銀行営業日（平日）9:00～17:00